



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2017 a 31/03/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000021

Data: 06/03/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2016NE000183 - EMPENHO - 2824 - NOTA FISCAL - 7555-08.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002414 - CILINDRO DE IMPRESSAO OKIDATA ES4172	PALETE_C_02	UN	115610117	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
Total do Documento:						R\$ 3.000,00

Entrada: 2017/000022

Data: 09/03/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000126 - EMPENHO - 3111 - NOTA FISCAL - 222-68.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002218 - ENVELOPE PARDO 41 X 31 CM (DEZENA)	ALMOX2_E4P2	DA	115610116	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
200002128 - ENVELOPE PARDO 34 X 24 CM (DEZENA)	PALETE_B_12	DA	115610116	300	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
200002216 - ENVELOPE PARDO 28 X 20 CM (DEZENA)	PALETE_B_12	DA	115610116	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
200002101 - ENVELOPE PARDO 11.5 X 23 CM MOD JUIZO ELEITORAL (CEM)	PALETE_B_12	CT	115610116	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
Total do Documento:						R\$ 5.040,00

Entrada: 2017/000028

Data: 14/03/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000123 - EMPENHO - 51711 - NOTA FISCAL - 527-52.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,74	R\$ 748,00
Total do Documento:						R\$ 748,00

Entrada: 2017/000029

Data: 20/03/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000189 - EMPENHO - 65 - NOTA FISCAL - 245-14.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002415 - BOMBA DE DRENO PARA AR CONDICINADO	A 01	UN	115610124	8	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2017 a 31/03/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 3.360,00

Entrada: 2017/000030 Data: 22/03/2017 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2875 - NOTA FISCAL - 5143-07.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE001050 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002416 - LAMPADA LED, POTÊNCIA 7W, E-27, BRANCA	A 01	UN	115610126	250	R\$ 9,99	R\$ 2.497,50
200002418 - LUMINARIA ARANDELA, TIPO TARTARUGA, AREA EXTERNA	A 01	UN	115610126	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
200002417 - LUMINARIA PLAFONIER, REDONDA, E27, BASE EM PLASTICO	A 01	UN	115610126	60	R\$ 2,80	R\$ 168,00
Total do Documento:						R\$ 2.785,50

Entrada: 2017/000034 Data: 29/03/2017 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000210 - EMPENHO - 52332 - NOTA FISCAL - 1439-49.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,65	R\$ 730,00
Total do Documento:						R\$ 730,00

Entrada: 2017/000035 Data: 31/03/2017 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000199 - EMPENHO - 5930 - NOTA FISCAL - 6491-60.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001985 - PASTA PLASTICA LOMBO 5,5 COM ABAS EM ELASTICO FOSCA	PALETE_G_04	UN	115610116	500	R\$ 2,53	R\$ 1.265,00
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	SEPARACAO_E08P2	UN	115610116	300	R\$ 0,84	R\$ 252,00
200000037 - GRAMPO 26/6, COM 5000 UNIDADES	SEPARACAO_E09P1	CX	115610116	200	R\$ 2,59	R\$ 518,00
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	SEPARACAO_E12P2	UN	115610116	500	R\$ 0,51	R\$ 255,00
Total do Documento:						R\$ 2.290,00
Total do Almoarifado:						R\$ 17.953,50
Total Geral:						R\$ 17.953,50